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Den nya styrelsen påbörjade arbetet med att omstarta föreningarnas arbete efter
covid-19 åren.

Den nya styrelsen med ordförande och 6 medlemmar, alla med personliga suppleanter, inledde
det 102:a verksamhetsåret med att påbörja arbetet att omstarta föreningarnas arbete efter
Covid-19 åren, som hade en stor inverkan på föreningsarbetet. Nya medlemmar valdes till
träningsutskott och tävlingsutskott.

Året innehöll igen ett stort antal värdetävlingar, med fina resultat och kvalificeringen för OS i
Paris 2024 fortsatte. Uttagningskriterierna till värdetävlingar skärptes betydligt av nationella
förbundet.

Skytteåret började traditionellt med tre dagars tävlingarna, Swedish Cup i Sävsjö i Sverige. Alla
SFS toppskyttar, 8 st från Raseborgs Skyttar, Esbo Skytteförening och Kyrkslätt Skytteförening
deltog i tävlingarna. Inledningen på året var fortsatt intensiv med tävlingar för SFS elitskyttar i
Sverige, Estland, Tyskland och Marocko.

Till laget för EM i luftgevär och pistol som hölls i Tallinn valdes från SFS endast Alexandra
Rosenlew från Esbo Skytteförening. Bästa EM-resultatet för henne i EM blev en 6. plats i
flickornas lagtävling i luftgevär.

WilliamWilkman, RS och Alexandra Rosenlew, ESF deltog i Junior VM i Changwon i Sydkorea.
Båda hade lyckade tävlingar. WilliamWilkman som deltog första gången i en värdetävling
gjorde en fin debut när han i herrjuniorernas blandlopp på 10 m tog ett VM-silver. I
lagtävlingen i blandlopp tog det finländska laget silver i lagtävlingen, i normallopp vann laget
VM-brons. Alexandra Rosenlew gjorde säsongens bästa resultat under tävlingarna vilket
berättigade henne till fina placeringar i ett starkt startfält. På 50 m 3 x 20 skott sköt Rosenlew
utmärkta 584 poäng och en 14.e plats endast en poäng från finalen. I liggande löd resultatet
622,6 poäng och en sjunde plats. I lagtävlingarna blev det finländska laget 3x20 skott 8. och i
liggande 7. plats.

Krister Holmberg och Niklas Hyvärinen från Raseborgs Skyttar och Henna Viljanen från
Kyrkslätt Skytteförening deltog i VM för herrar och damer i augusti i Baku i Azerbadjan. Krister
Holmberg vann rörliga målets enda personliga medalj med ett VM -brons i blandloppet var
man tävlade i öppen klass. Niklas Hyvärinen var 12.e i denna tävling. I lagtävlingarna blev det
2 VM-brons i blandlopp och normallopp med laget Krister Holmberg, Niklas Hyvärinen och
Aaro Vuorimaa. Henna Viljanen tävlade i 50 m och 300 m grenarna i damklassen i Baku.
Hennes bästa resultat 12.e kom i tre ställningstävlingen med frigevär.

Mopsi Veromaa från Sibbo Skyttegille var en flitig tävlare. Hon deltog i världscupen i Rabat i
Marocko, Larnaca på Cypern, Doha i Qatar, Lonato i Italien. Bästa resultaten kom i lagtävlingar
tillsammans med Satu Mäkelä Nummela och Noora Antikainen. I EM i Osijek i Kroatien vann
laget EM-guld. I Europaspelen i Wroclaw i Polen och i VM i Baku blev det två fjärdeplatser. I
den individuella tävlingen i Osijek i Kroatien tog Mopsi 6.e plats.

2



SFS skyttarna i gevär har tävlat i världscupen i Baku, Azerbadjan och i Suhl i Tyskland. I Baku
deltog Kyrkslätt Skytteförenings Sebastian Långström och Henna Viljanen. Henna sköt i
luftgevär 624,7 poäng och var 81. i den högklassiga tävlingen. Med miniatyrgevär 3 x 20 skott
blev resultatet 570 och placeringen 33.e. Sebastians placeringar i samma grenar var luftgevär,
617 och 11.e, 3 x 20 skott, 574 och 40.e.

SSG paraskytt Vesa Järvinen tog fina placeringar i TP2 klassen i trap. I världscupen i Osijek,
Slovenien en tredje plats samt i VM i Lima, Peru en fin femte plats. Därtill en vinst i en
internationell stortävling i Montebello i Italien.

FM-medaljörerna på SFS:s hemsida. (FM medaljstatistik 2023)

Alexandra Rosenlew nominerades till FSI ungdomspris efter hennes utmärkta resultat förra
säsongen. Det var fint att få en pristagare nominerad från sportskytte och att framgången
uppmärksammades.

Krister Holmberg nominerades av SAL till årets bästa bästa skytt i rörliga mål i herrklassen och
WilliamWilkman från Raseborgs Skyttar nominerades av SAL till årets överraskning i rörliga
mål i pojkjuniorklassen. Lumi Saikkonen från Raseborgs Skyttar valdes till bästa pistoljunior.
Marko Nikko från Sibbo Skyttegille valdes till bästa skytt i siluett.

Guldkorns Finalen ordnades av Kyrkslätt Skytteförening i Kisakallio i Lojo. Skyttesportens
framtid tävlade med luftgevär och luftpistol. I Guldkorns klasserna tävlar flickorna och pojkarna
ihop i samma klasser. På invigningsdagen kunde man se koncentration, glädje då man
lyckades och livlig stämning. Raseborgs Skyttar hade som enda SFS förening deltagare med i
tävlingen, resultatet var silver för Aston Hommas, gevär pojkar 12 år och brons för Walton
Hommas, gevär pojkar 10 år. Här är ett mål för SFS föreningarna till nästa år när tävlingarna
igen går på samma arena.

Verksamhetsledaren har fortsatt med besöken till skytteföreningarna för att stöda och lära och
få en inblick i föreningarnas arbete och deras behov av SFS stöd och verksamhet. 3
föreningsbesök gjordes under 2023, förenings besöken fortsätter under 2024. SFS har en
mycket bred och varierande verksamhet i sina föreningar, men ett behov har alla, flera nya
ledare och aktiva behövs. Besökta föreningar har inlett arbetet med Jämlikhets- och
hållbarhetsprogrammet. Borgå föreningen BS-PA fick arbetet färdigt under året.

Träningsverksamheten lyckades inte alls som planerat. Skyttar som är i landslag eller på FM
nivå valdes till SFS elitgrupp och för de som strävar till FM och landslagsnivå valdes till
utmanargruppen. Men de planerade lägren för elitgruppen och utmanargruppen blev inställda
på grund av det täta landslagsläger- och tävlingsprogrammet som ledde till för få deltagare.
Elitgruppen erhöll stöd för ett utlandsläger som stöd på grund av de stora kostnaderna i
landslaget.

SFS ordnade ett diskussionstillfälle för Raseborgs Skyttar i samband med föreningens årsmöte
26.11. om föreningens framtid och hur hitta nya ledare och skyttar till skytteskolan.

ESF ordnade med SFS utbildning för föreningarna på svenska i det nya resultatsystemet SIUS
Cockpit 2.3. Resultatsystemet hänger ihop med det nya datanätverket STYX/SR24 med de nya
monitorerna SAM1.
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SFS Eco Aims gevär (2st) användes under skolornas friluftsdag i Molpe skola 26.9.,
Kyrkslättsdagarna 25.-27.8., Vörå IF:s stora friluftsdag på Norrvalla i Vörå 30.9. samt på FSS
ledarutbildning i skidskytte.

Jämställdhet och likabehandling
Jämställdhet och likabehandlingsplanen från 2020 uppdaterades tillsammans med FSI.
Svenska Finlands Sportskytteförbund arbetar för en inkluderande verksamhet inom
sportskytte. Det vill säga att oberoende kön, sexualitet, etnicitet, ålder eller funktionsförmåga
så ska alla känna sig trygga och välkomna till verksamheten. Detta förverkligades genom att
vid planeringen och utförande av all verksamhet togs jämställdhet och likabehandling i
beaktande. Styrelsen och föreningarna deltog i FSI:s utbildningar i ämnet. SFS utnämnde två
trakasseriombud för SFS.

SFS årets skyttar 2023
Årets skytt: Krister Holmberg
Årets damjunior: Alexandra Rosenlew
Årets herrjunior: WilliamWilkman

FM medaljstatistik 2023
Gevär, Pistol, Rörligt mål och Hagel

Guld Silver Brons Summa
1. RS 29 22 18 = 69
2. SSG 8 8 7 = 23
3. ESF 7 9 6 = 22
4. BS-PA 4 3 - = 7
5. KSF 3 1 3 = 7
6. JSF 2 1 2 = 5
7. PSF 1 - - = 1
Summa 54 44 36 = 134

FMmedaljstatistik 2023
Svart-krut, Siluett, Practical och Bänkskytte

Guld Silver Brons Summa
1. SSG 25 25 16 = 66
2. VS-VA 12 2 1 = 15
3. ÅSSF - 5 5 = 10
4. ESF - - 2 = 2
Summa 37 32 24 = 93
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FM medaljstatistik (SFS föreningar)
Guld Silver Brons Summa

1. SSG 33 33 23 = 89
2. RS 29 22 18 = 69
3. VS-VA 12 2 1 = 15
4. ESF 7 9 8 = 24
5. BS-PA 4 3 - = 7
6. KSF 3 1 3 = 7
7. JSF 2 1 2 = 5
8. PSF 1 - - = 1
9. ÅSSF - 5 5 = 10
Summa 91 76 60 = 227

SFS:s juniorers starter i FM tävlingar 2023

Gevär 11
Pistol 10
Rörligt mål 5
Hagel 4

30 starter

Erhållit FM medaljer: Guld 11, Silver 10, Brons 2

FM tävlingar arrangerade av SFS föreningar 2023
10m luftgevär och pistol Esbo Skytteförening
Guldkorns final 10m luftgevär och pistol Kyrkslätt Skytteförening
50m rörliga mål M50, M60, N50, N50 Raseborgs Skyttar
Practical pistol open, production optics Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat
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Förbundsstyrelsen 2023
Ordförande: Anders Holmberg
Viceordförande: Rolf Nilsson, (suppleant Hans-Erik Kilponen)

Styrelsemedlemmar: Christer Lassus, (suppleant Joni Stenström), Jan Liljeberg,
(suppleant Wendy Jansson, Jan Malmberg, (suppleant Tomas
Mörn) Tom Sved, (suppleant Kristian Torsell) Julia Sundkvist,
(suppleant Jim Åkerholm).

Verksamhetsledare: Per-Ole Lindell
Funktionärer utom styrelsen: Bokföring Anders Lindahl, FSI

Förbundssekreterare Catherine Ahrenberg, FSI

Under året höll styrelsen 8 styrelsemöten.

Förbundets ekonomi
Verksamheten finansieras främst med statsbidrag och ränteintäkter från placerade medel, här
spelar Skyttestiftelsen en viktig roll. På inkomstsidan kommer också de medlemsavgifter
förbundet inbringar av medlemmarna.

Revisorerna
Som revisor/verksamhetsgranskare har fungerat Nexia Oy med Christer Antson, CGR
som huvudansvarig revisor.

Kansli
Verksamhetsledare Per-Ole Lindell anställdes på deltid fr.o.m. 1.1.2022. Kansliarbetet
har skötts av förbundssekreteraren och de ekonomiska uppgifterna av FSI:s
ekonomichef som också har skött bokföringen.

SFS:s representanter i andra organisationer
SAL:s fullmäktige Anders Holmberg
SAL:s tävlingsutskott Curt Sjöblom
SAL:s gevärssektion Joni Stenström
SAL:s viltmålssektion Krister Holmberg, ordf.
FSI:s styrelse Anders Holmberg

Förtroendeuppdrag
Tävlingsjury medlem i gevär i flera Finska Mästerskap samt tävlingsledare i Guldkorns
mästerskapen, Georg-Peter Björkqvist

Förbundsmöten
Vårmöte hölls 25.4.2023 kl. 18.00 i Sportens hus, FSI-kansli, Gjuterivägen 10 i
Helsingfors eller på distans. Förbundsordförande Anders Holmberg öppnade mötet. Till
mötesordförande valdes Anders Holmberg och till viceordförande valdes Mikael
Friman. Catherine Ahrenberg valdes till sekreterare för mötet. Mötet konstaterade vara
stadgeenligt sammankallat och beslutfört. Sammanlagt deltog 11 personer i mötet.
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Verksamhetsberättelsen godkändes, bokslutet fastställdes och styrelsen 2022
beviljades ansvarsfrihet.

Ordförande Anders Holmberg öppnade mötet med att premiera idrottare med goda
tävlingsresultat 2022. Följande personer premierades: Årets skytt: Alexandra Rosenlew
(ESF) med 500 €, Årets damjunior: Lumi Saikkonen (RS) 300 €. Årets herrjunior: Lasse
Kurkela (RS) med 300 €.

Höstmötet hölls 27.11.2023 på FSI-kansli i Helsingfors och på distans.
Förbundsordförande Anders Holmberg öppnade mötet.

Mötet inleddes med följande premieringar: Årets skytt: Krister Holmberg (RS), 500€,
Årets damjunior: Alexandra Rosenlew (ESF), 300€ som inte var på plats och Årets
herrjunior: WilliamWilkman (RS), 300€ dessutom delades ut diplom och blommor.

Till mötesordförande valdes Anders Holmberg och till viceordförande valdes Mikael
Friman. Catherine Ahrenberg valdes till sekreterare för mötet. Mötet konstaterade vara
stadgeenligt sammankallat och beslutfört. Sex medlemsföreningar var representerade
vid mötet och deras röstetal var 23.

Verksamhetsplan och budget för år 2024 fastställdes. Till ordförande valdes Anders
Holmberg på ett år framåt.

SFS valde ny styrelse enligt de nya stadgarna. Mötet valde följande styrelse
sammansättning 2024-25:

Rolf Nilsson (suppleant Hans-Erik Kilponen)

Jan Malmberg (suppleant Tomas Mörn)

Tom Sved (suppleant Kristian Torsell)

De övriga styrelseledamöterna: Christer Lassus (Joni Stenström), Julia Sundkvist (Jim
Åkerholm) och Jan Liljeberg (Wendy Jansson) har mandatperiod 2023-24.

Mötet valde idrottsofficer Harry Paukku på Nylands Brigad som kontaktperson.

Ekonomi

Resultatet 2023 visar ett överskott på 5 815,35 €.
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